
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 1.6.2014

Hodnocení 

vynikající

vynikající

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

Podpis oponenta bakalářské práce

Kvalitní bakalářská práce, která snese srovnání s pracemi diplomovými (přestože chybí formální náležitosti jako terminologický 

slovník a seznamy tabulek). Autor nás seznamuje s ne příliš známou problematikou geomarketingu, jeho využitím v rámci 

segmentace trhu, marketingového výzkumu a pro podporu managementu. Návrhem modelů a jeho aplikacemi do grafického 

rozhraní přináší vlastní dopňky a závěry ke kvalitně zpracovaným analýzám teoretických zdrojů. Doporučuji v této oblasti 

pokračovat a navázat na ní prací diplomovou.

Otázka k diskuzi: Vyberte si nějakou jinou oblast businessu než je internetový poskytovatel (například retail, bankovnictví, 

logistika) a definujte, jak by v ní bylo možné využít aplikace geomarketingu.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Lucie Šperková

vynikající

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

vynikající

Výstupem práce je analýza datových zdrojů, stavba logiky a aplikace modelů pro podporu rozhodování a segmentaci trhu ve 

společnosti nabízející internetové připojení. Cílem práce je ověření, zda jsou takovéto modely vhodným nástrojem pro podporu 

rozhodování, získání konkurenční výhody a indikaci rizikových aktivit z různých pohledů.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Pavel Klika

Návrh a využití modelů pro podporu geomarketingu v komerční sféře

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


